                                                                                                             
                                                                                                                            ОТЧЕТ
МБУ  «ВОЛЖСКИЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ КОМПЛЕКС»
 О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ   
	на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов 	
за 2019 год

                                                    Основные виды деятельности муниципального учреждения:
	№ п/п
	Код ОКВЭД
	Наименование вида деятельности

	1.
	90.04.3
	Деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов народного творчества



Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 
Раздел 1.
	Наименование муниципальной услуги
	«Организация и проведение культурно-массовых мероприятий»

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	0085

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	90.04.3

	Категория потребителей муниципальной услуги
	Физические лица; юридические лица



Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица 
измерения
	Утверждено в муниципальном задании
	 Исполнено
на отчетную дату


	Допустимое (возможное)
отклонение
	Отклонение,
превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	900310.Р.76.100850059001

	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)
	

	Число  
	человек
	3000
	4455
	5 %
	-
	


 




Показатель объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица 
измерения
	Утверждено в муниципальном задании
	 Исполнено
на отчетную дату


	Допустимое (возможное)
отклонение
	Отклонение,
превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	900310.Р.76.100850059001

	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)
	

	Количество  проведенных мероприятий
	единица
	200
	230
	5%
	-
	



Раздел 2
	Наименование муниципальной услуги
	«Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества»

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	ББ78

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	93.29.9

	Категория потребителей муниципальной услуги
	В интересах общества; юридические лица; физические лица



1)Показатели качества  муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия     (формы)
оказания муниципальной услуги 
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица 
измерения
	Утверждено в муниципальном задании
	 Исполнено
на отчетную дату


	Допустимое (возможное)
отклонение
	Отклонение,
превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 
949916О.0.ББ78АА00000
	С учетом всех форм
	В стационарных условиях
	Количество клубных формирований
	единица
	31
	36
	5%
	-
	






2)Показатели объема  муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание 
муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица 
измерения
	Утверждено в муниципальном задании
	 Исполнено
на отчетную дату


	Допустимое (возможное)
отклонение
	Отклонение,
превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	949916О.0.ББ78АА00000


	
	
	Количество клубных формирований
	единица
	3
	3
	5%
	-
	



Часть 2. Сведения  о выполняемых работах
Раздел 1
	Наименование работы
	Деятельность музеев и охрана исторических мест и зданий

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	ББ69

	ОКВЭД работы по базовому (отраслевому) перечню
	92.52

	Категория потребителей работы
	Юридические лица; физические лица



1)Показатели качества  работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица 
измерения
	Утверждено в муниципальном задании
	 Исполнено
на отчетную дату


	Допустимое (возможное)
отклонение
	Отклонение,
превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	910200О.99.0ББ69АА00000
	Осуществление экскурсионного обслуживания
	
	Количество участников экскурсий
	человек
	800
	[bookmark: _GoBack]   1485
	5%
	-
	







2)Показатели объема работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели объема работы

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица 
измерения
	Утверждено в муниципальном задании
	 Исполнено
на отчетную дату


	Допустимое (возможное)
отклонение
	Отклонение,
превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	910200О.99.0ББ69АА00000

	Осуществление экскурсионного обслуживания
	
	Количество проведенных экскурсий
	единица
	70


	     98
	5%
	
	




	
УТВЕРЖДАЮ                                                                   
директор МБУ «Волжский культурно-досуговый комплекс»


_____________  Т.В.Гарпашина                 


МП                «__"»__________ 20__ г.


	        
СОГЛАСОВАНО                                                     
                       Глава Волжского сельского           
                       поселения РМР                     


________________Г.Н.Черепенин


МП «___»_________20___г




